２０１９年３月吉日

お客様各位

株式会社北原産業

物流業務

担当：吉賀

ＧＷ期間中及びその前後の商品配送について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

また、平素より弊社商品をご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。

今年 5月のＧＷ休暇は最大１０連休となる企業もあり、かつてない大型連休を迎えること

になりました。

既に報道等で引っ越し便の混雑が取り上げられておりますが、各運送会社は深刻なドライ

バー不足による輸送力低下から、ＧＷ期間中とその前後は例年以上の混雑・混乱が予想され

ます。

発送場所や配達地域等にもよりますが、特にＧＷ期間中を含む 4月 19日（金）から 5月

10日（金）までの期間は荷物が集中すると予想され、発送時の残荷や配達時の残荷となり、

お客様へ商品の到着時間、到着日が遅れる場合が発生すると思われます。

つきましては、混雑・混乱が予想される期間において、通常リードタイムよりも余裕をも

った納期でのご対応を御願い申し上げます。

各運送会社を取り巻く厳しい事業環境をご理解頂き、上記の商品配送におきまして格別の

ご配慮とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具